ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от {/ ^./-т? № j ^ b i
— — у .

Томск

О внесении изменений в распоряжение Департамента общего образования Томской
области от 08.06.2020 г. № 454-р

1. Внести в распоряжение Департамента общего образования Томской области от
08.06.2020 № 454-р «Об итогах проведения конкурсного отбора претендентов на право
получения единовременных компенсационных выплат учителям, прибывшим
(переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо
поселки городского типа, либо города с населением 50 тысяч человек, на территории
Томской области» следующие изменения:

приложение «Список победителей конкурсного отбора претендентов на право
получения единовременных компенсационных выплат учителям, прибывшим
(переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо
поселки городского типа, либо города с населением 50 тысяч человек, на территории
Томской области», утвержденное указанным распоряжением, дополнить пунктами
20-22 следующего содержания:
«20 Осипова

Анастасия
Сергеевна

Учитель
математики и
физики (18 ч.)

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Сулзатская

средняя
общеобразовательная

школа»

Молчановский
район

21 Хатанзейская
Татьяна
Савельевна

Учитель
русского языка
и литературы

(25 ч.)

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение

«Коломиногривская
средняя

общеобразовательная
школа»

Чаинский район

22 Перемикина
Анастасия
Алексеевна

Учитель
начальных

классов (23 ч.)

Муниципальное казённое
общеобразовательное

учреждение «Шегарская
средняя

общеобразовательная
школа N° 1»

Шегарский
район».

2. Региональному оператору (ТИОПКРО) не позднее 22 июня 2020 года
направить победителям конкурсного отбора уведомление о результатах конкурсного
отбора.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя начальника Департамента общего образования Томской области
Е.В. Вторину.

Начальник Департамента

Марина Станиславовна Садиева
8 (3822) 51-00-11 sadieva@edu.tomsk.gov.ru
Оксана Михайловна Замятина
8 (3822) 55-79-89 toiDkro@toiDkro.ru

mailto:sadieva@edu.tomsk.gov.ru
mailto:toiDkro@toiDkro.ru